



# Quely Merienda con Cañitas de Fuet Española -

## Duplicado - Duplicado - Duplicado



### Dolç

#### Fitxa de producte

**Ingredients:** Galletes: Farina de blat, oli refinat de gira-sol (antioxidant E320), levadura, aceite de oliva y sal marina.

Fuet: magro de cerdo, grasa de cerdo, correctores de acidez (E326, E261) sal, dextrosa, pimienta negra, endurecedor (E509), antioxidante (E301), gelificante (E401) conservadores(E250, E252) y cultivos del ácido láctico. Se han utilizado 180g de carne de cerdo para obtener 100g de producto acabado

**Alérgenos:** Contiene gluten de trigo y posibles trazas de sésamo y leche.

**Consumo:** 9 meses

**EAN 13:** 8411145202112

**Peso (g):** 68

**Uds Caja:** 21

**Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo):** 18cm x 25cm x 26cm

**Peso Neto caja g:** 1428

**Peso Brutos caja g:** 1528

#### Datos logísticos Palet Europeo:

**Cajas Palet:** 108

**Medidas Palet cm (Altura x Ancho x Fondo):** 182cm x 80cm 120cm

**Peso Neto Palet Kg:** 154.22

**Peso Bruto Palet Kg:** 180.024

### Informació Nutricional / 100grs

#### Taula Europea

Valor energètic	2096kJ / 501kcal
Greixos	24
Saturats	11.0
Monoinsaturats	11.0
Poliinsaturats	1.4
Hidrats de carboni	63
Sucres	30
Fibra alimentària	3
Proteïnes	7.1
Sal	0.96